
                                                    UCHWAŁA  NR XV/105/07 
                                          RADY  MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 
 
 

z dnia 26 września 2007 r. 
 
 
w sprawie przejęcia na własność Miasta pojazdu usuniętego z drogi w Białogardzie 
 
 
 
                         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 
2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 2 sierpnia 2002 r. w sprawie usuwania pojazdów (Dz. 
U. Nr 134, poz. 1133 i Nr 176, poz. 1451 oraz z 2004 r. Nr 32, poz. 283) Rada Miejska 
Białogardu uchwala, co następuje: 
 
 
        § 1. Miasto Białogard przejmuje z mocy ustawy1) na własność usunięty przez Policję z 
drogi na obszarze miasta Białogard samochód osobowy Opel Vectra, bez tablic 
rejestracyjnych, numer VIN WOL 000089M5244879, którego stan wskazuje na to, że nie był 
używany. W terminie  
6 miesięcy od dnia usunięcia pojazdu nie została ustalona osoba uprawniona do jego odbioru,  
w związku z czym pojazd ten został uznany za porzucony z zamiarem wyzbycia się. 
 
        § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
________________________________ 

1) Na podstawie art. 50a ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908, Nr 109, poz. 925, Nr 175, poz. 1462, 
Nr 179, poz. 1486 i Nr 180, poz. 1494 i 1497, z 2006 r. Nr 17, poz. 141, Nr 104, poz. 
708 

      i 711, Nr 190, poz. 1400, Nr 191, poz. 1410 i Nr 235, poz. 1701 oraz z 2007 r. Nr 52, 
poz. 343, Nr 57, poz. 381, Nr 99, poz. 661 i Nr 123, poz. 845) pojazd pozostawiony 
bez tablic rejestracyjnych lub pojazd, którego stan wskazuje na to, że nie jest 
używany,  usunięty z drogi przez Policję po upływie 6 miesięcy od dnia usunięcia 
przechodzi na własność  gminy z mocy ustawy, gdy w terminie 6 miesięcy od dnia 
usunięcia nie została ustalona osoba uprawniona do jego odbioru. 

 
 
 

 


